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no.ng6OTVIHKVI CNELL° PRO (MPO) ¢ KN
TeKcTunb ¢ TIY nokpbiTem Ha MONHOE OMMCAHMUE

ny/ny

APTUKYT: Buo visgenva: HasHaueHue:
Mon 076 Mony60TUHKMN Ona 3awmTbl OT MEXaHUYECKUX
Bo3gencTemmn u OM3

LiBeT: OCHOBHOW LIBET: [Mon:
yepHbI/nanm YepHbIn YHUCEKC
[MNogknankKa: MaTepwan: Konnekuusa:
NMonoTHO TpUKOTaXKHoe JIoXKHasa TekcTunb Cneuy
ceTKa

MeTon KpenneHus: Cepwuia:

INIntbeBomn Cney

[
PazmepHbin psg, Tabnnua pazmepos

Pazmep 40 41 42 43 44 45 46

LeHa 340990 P 3 409.90 P 3 409.90 P 340990 P 3 409.90 P 3 409.90 P 3409.90 P

CAVRTAC S—

CH Mn
TP TC019/2011 TOCT 28507-99 TOCT P12.4187-97 [OCT 12.4.137-2001

HapexkHas 1 koMdopTHaa Moaenb nonyboTrnHok CMEL® PRO (MPO) - aTarnoH HageXHoCTn 1 kombopTa 419 HacTodALmMX npodeccroHanos! MNonyboTUHKM co3paHbl 419 TeX, KTO eXeHEBHO CTaflKMBaeTCs C BbICOKMMMU
HarpyskamMm 1 CIIoXKHbIMU YCNOBUAMUM paboThbl. Jlerkas 1 gonroBedyHas Moaenb obecrneymBaeT HageXKHYo 3alUUTY U MakCMMarbHoe yao6CTBO Ha MPOTayKeHWM Bcero paboyero BpemMeHu. CriemanbHas nogoLlsa 13
OBYXCIOMHOIO NonnypeTaHa rapaHTUpyeT yBepPeHHY YCTONUYMBOCTb Ha BMAXKHbIX U 3arpPA3HEHHbIX MOBEPXHOCTAX. KayecTBeHHble MaTepuanbl NPOAEBatoT CPOK CNYy»K6bl U 06ecrneymBatoT 3aLLMTy HOT NMpu paboTe ¢
TexHonorn4yecknmM obopynoBaHuem. NMony6oTrnHkM CMEL® PRO (MPO) - HagexkHaa 3awmTa 1 cBoboda ABMXKEHMIN Kaxkabl AeHb! CocTaB MaTepuanoB: -MaTepuan Bepxa: MCKYCCTBEHHas KoXa (HOCOK U 3aAHWK) B
KOMBUHALMM C BbICOKOMPOYHbIM TEKCTUNbHbBIM MaTepumanom (100% M3) 1 yCUNeHHbIM MoKpbITUEM U3 TIY. -A3bI4OK M MATKUM KaHT: BbICO... Y1TaTb NnoapobHee
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